
(เพิ่มเติม ฉบับที ่2) 

แผนการดำเนินงาน 
    ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 

    เพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) 

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย 

 

 

อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี 

 

 

www.khlongnoi.go.th 

 



 
 
 

 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย 
เรื่อง  ประกาศใช้แผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565  

เพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) 
****************** 

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย ได้จัดทำแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ
พ.ศ. 2565 เพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ข้อ 27 และนายกองค์การ
บริหารส่วนตำบลคลองน้อย ได้พิจารณาอนุมัติร่างแผนการดำเนินงานดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครอง
ส่วนทอ้งถิ่น พ.ศ. 2548 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ประกอบกับหนังสือกระทรวงมหาดไทย 
ที่ มท 0810.3/ว 8267 ลงวันที่ 6 กรกฎาคม 2564 เรื่อง ซักซ้อมแนวทางการดำเนินการตามแผนพัฒนา
ท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จึงประกาศใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 
เพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) เพ่ือใช้เป็นแนวทางในการปฏิบัติงานขององค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อยต่อไป ทั้งนี้ 
สามารถดูรายละเอียดได้ที่ งานนโยบายและแผน สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย หรือ       
ทางเว็บไซต์ www.khlongnoi.go.th  

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 

   ประกาศ  ณ  วันที่  24  พฤษภาคม พ.ศ. 2565 
 
 
 
     (ลงชื่อ) 
         (นายมนชัย  สุขแพ) 
     นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย 
   
 
 
 
 

http://www.khlongnoi.go.th/


คำนำ 

  แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 เพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) ขององค์การ
บริหารส่วนตำบลคลองน้อย จัดทำขึ้นตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาของ      
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 โดยมีจุดมุ่งหมายเพื่อ
แสดงถึงรายละเอียดแผนงาน โครงการพัฒนาและกิจกรรมที่ดำเนินการจริงทั้งหมดในพ้ืนที่ขององค์การบริหาร
ส่วนตำบลคลองน้อย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565  

  แผนการดำเนินงานฉบับนี้ ได้รวบรวมแผนการปฏิบัติงานสำหรับโครงการพัฒนาและกิจกรรม
ที่ต้องดำเนินการจริงทั้งหมดในพ้ืนที่ขององค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย ทั้งที่ปรากฏอยู่ในข้อบัญญัติ
งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 2565 และงบประมาณจ่ายขาดเงินสะสม โดยได้จำแนกรายละเอียด
สอดคล้องกับแผนยุทธศาสตร์และแนวทางการพัฒนา เพื่อให้ทราบถึงกิจกรรมการพัฒนาที่ได้แสดงถึงโครงการ/
กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรม งบประมาณ สถานที่ดำเนินการ หน่วยงานและระยะเวลาในการดำเนินการ
ที่ชัดเจนทั้งหมด 

  จึงหวังเป็นอย่างยิ่งว่าแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 เพ่ิมเติม       
(ฉบับที่ 2) ขององค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย ฉบับนี้จะเป็นเครื่องมือในการบริหารงาน ประสานงาน 
ติดตามประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น และการประเมินผลการพัฒนาท้องถิ่นของผู้บริหารต่อไป 

   
องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย 

 

 



สารบัญ 

หน้า 

ส่วนที่ 1 บทนำ            1 

 - บทนำ           2-3 
ส่วนที่ 2 บัญชีโครงการ/กิจกรรม          4 

 - บัญชีสรุปจำนวนโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ       5 

 - บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ        6 

 



1 
 

 
 
 
 
 
 

ส่วนที่ 1 
 

บทนำ 
 
 
 



2 
 

ส่วนที่ 1 

บทนำ 
1.1 บทนำ 
  
 ตามที่ กระทรวงมหาดไทยได้กำหนดให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นจัดทำแผนยุทธศาสตร์การพัฒนา แผนพัฒนา
ท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) และแผนการดำเนินงาน ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนา
ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ซึ่งแผนการดำเนินงานนี้จัดทำ
ขึ้น โดยมีจุดมุ่งหมายเพื่อแสดงถึงรายละเอียดตามแผนงาน โครงการพัฒนาและกิจกรรมที่ดำเนินการจริงทั้งหมดในพื้นที่
ความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 แผนการดำเนินงานจึงเป็น
เอกสารที่ระบุแผนงาน โครงการพัฒนา และกิจกรรมทั้งหมด ที่จะดำเนินการให้มีความชัดเจนในการปฏิบัติมากขึ้น มีการ
ประสานและบูรณาการการทำงานกับหน่วยงานและจำแนกรายละเอียดต่าง ๆ ของแผนงานโครงการพัฒนาในแผนการ
ดำเนินงานจะทำให้การติดตามและประเมินผลเมื่อสิ้นปีมีความสะดวกข้ึน นั้น 
 แผนการดำเนินงานจึงเป็นเครื่องมือสำคัญในการบริหารงานของผู้บริหารท้องถิ่น เพื่อเป็นแนวทางในการพัฒนา
ท้องถิ่นและควบคุมการดำเนินงานให้เป็นไปอย่างเหมาะสมและมีประสิทธิภาพรวมทั้งยังเป็นเครื่องมือในการติดตาม      
การดำเนินงานและประเมินผล ดังนั้น แผนการดำเนินงานจึงมีแนวทางในการจัดทำไว้ ดังนี้ 
 1. เป็นแผนที่แยกออกมาจากแผนพัฒนา และมีลักษณะเป็นแผนการดำเนินการ (Action Plan) 
 2. จัดทำหลังจากท่ีได้มีการจัดทำข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีแล้ว 
 3. แสดงถึงเป้าหมาย รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ ระยะเวลาที่ชัดเจนและแสดงถึงการดำเนินงานจริง 
 4. เป็นการรวบรวมข้อมูลจากทุกหน่วยงาน ที่จะเข้ามาดำเนินการในพ้ืนที่ของ อบต. 

1.2 วัตถุประสงค์ของแผนการดำเนินงาน 
 1. เพ่ือให้ทราบถึงรายละเอียดแผนงาน โครงการพัฒนาและกิจกรรมที่ดำเนินการจริงทั้งหมดในเขตพ้ืนที่ 
 2. เพื่อให้แนวทางในการดำเนินงานในปีงบประมาณ มีความชัดเจนในการปฏิบัติงานมากขึ้น 
 3. เพื่อให้มีการประสานและบูรณาการ การทำงานร่วมกัน ลดความซ้ำซ้อนของงาน 
 4. เพื่อใช้เป็นเครื่องมือในการติดตามการดำเนินงานและการประเมินผล 

1.3 ขั้นตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน 
 ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และ        
ที่แก้ไขเพิ ่มเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 หมวด 5 ข้อ 26 และ ข้อ 27 ได้กำหนดให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น         
จัดทำแผนการดำเนินงาน โดยมีขั้นตอน ดังนี้ 
 1. คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนารวบรวมแผน โครงการพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
หน่วยงานราชการ ส่วนกลาง ส่วนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจและหน่วยงานอื่น ๆ ที่ต้องการดำเนินการในพื้นที่ขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น 
 
 



3 
 

 2. คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นจัดทำร่างแผนการดำเนินงาน 
โดยพิจารณาแผนงาน โครงการจากแผนงานโครงการขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นและหน่วยงานต่าง ๆ 
 3. คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น นำร่างแผนการดำเนินงานเสนอต่อคณะกรรมการพัฒนา
ท้องถิ่น 
 4. คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่นพิจารณาร่างแผนการดำเนินงาน แล้วเสนอผู้บริหารท้องถิ่นเพ่ือให้ความเห็นชอบ 
 5. เมื่อผู้บริหารท้องถิ่นให้ความเห็นชอบร่างแผนการดำเนินงานแล้ว ให้ประกาศเป็นแผนการดำเนินงาน โดยปิด
ประกาศแผนการดำเนินงาน ภายในสิบห้าวันนับแต่วันที่ประกาศ เพื่อให้ประชาชนในท้องถิ่นทราบโดยทั่วกันและปิด
ประกาศไว้อย่างน้อยสามสิบวัน 

1.4 ประโยชน์ของแผนการดำเนินงาน 
 1. เป็นเครื่องมือในการติดตามการดำเนินงาน และการประเมินผลของผู้บริหาร อบต. 
 2. ทำให้มีการประสานบูรณาการการทำงาน ของหน่วยงานต่าง ๆ ที่ดำเนินการโครงการ/แผนงาน ในพ้ืนที่ อบต. 
 3. เกิดการประหยัดในการใช้ทรัพยากรการบริหาร การจัดการ เช่น คน เงิน เวลา 



๔ 
 

 
 
 
 
 
 

ส่วนที่ 2 
 

บัญชีโครงการ/กิจกรรม 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



๕ 
 

 
บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ 

แผนการดำเนนิงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 เพิ่มเติม (ฉบับท่ี 2) 
องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี 

 

ยุทธศาสตร์/แผนงาน 

 
จำนวน 
โครงการ 

ที่ดำเนินการ 
 

 
คิดเป็นร้อยละ 
ของโครงการ 

ทั้งหมด 

 
จำนวน

งบประมาณ 

 
คิดเป็นร้อยละ 

ของงบประมาณ 
ทั้งหมด 

 
หน่วย 

ดำเนินการ 

1. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 
 

     

 1.1 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 12 100 5,103,542 100 กองช่าง 
 

รวม 12 100 5,103,542 100 
 
 

รวมทั้งสิ้น 12 100 5,103,542 100 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

แบบ ผด.01 



๖ 
 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 

แผนการดำเนนิงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 เพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) 
องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี 

  1. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 
     1.1 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ลำดับ 
ที ่

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดขึ้น 

จากโครงการ 
งบประมาณ 

สถานที่
ดำเนินการ 

หน่วยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.2564 พ.ศ.2565 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1. โครงการก่อสร้างถนน 
คสล. สายหมู่ที่ 1 ตำบล
คลองน้อย อำเภอชัยบุรี 
เชื่อม - หมู่ที่ 13  
บ้ า น นิ ค ม พ ร ะ ร า ช
ประสงค์ 4 ตำบลไทรขึง 
อำเภอพระแสง จังหวัด 
สุราษฎร์ธานี   

ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 5.00 เมตร
หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 163
เมตร ไหล่ทางหินผุ  กว้ างข้างละ 
0.50 เมตร หรือให้ได้พื้นที่ก่อสร้าง
ไม่น้อยกว่า 815 ตร.ม. (รายละเอียด
ตามแบบรูปรายการงานก่อสร้าง
ก ำ ห น ด )  พ ร้ อ ม ติ ด ตั้ ง ป้ า ย
ประชาสั มพั น ธ์ โครงการทั้ งชนิ ด
ชั่วคราวและถาวร 

499,284 หมู่ที่ 1 กองช่าง             
  

2. ก่อสร้างถนน คสล.  
ซอยบน หมู่ที่ 3 

ก่อสร้างถนน คสล . (ต่อ หัวถนน
คอนกรีต) กว้าง 4.00 เมตร หนา 
0.15 เมตร ระยะทาง 205 เมตร
ไหล่ทางหินผุ  กว้างข้างละ 0.50 
เมตร หรือให้ได้พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อย
กว่า 820 ตร.ม. (รายละเอียดตาม
แบบรูปรายการงานก่อสร้างกำหนด) 
พร้อมติ ดตั้ งป้ ายประชาสัมพั นธ์
โครงการทั้งชนิดชั่วคราวและถาวร 

494,855 หมู่ที่ 3 กองช่าง             

แบบ ผด.02 



๗ 
 

 
 

ลำดับ 
ที ่

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดขึ้น 

จากโครงการ 
งบประมาณ 

สถานที่
ดำเนินการ 

หน่วยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.2564 พ.ศ.2565 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

3. โครงการก่อสร้างถนน 
คสล. สายหน้าสำนักสงฆ์
บ้านควนฮาย หมู่ที่ 4  
 

ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 5 เมตร 
หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 163 
เมตร ไหล่ทางหินผุข้างละ 0.50 
เมตร หรือให้ ได้พื้ นที่ ไม่น้ อยกว่า 
815 ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบรูป
รายการงานก่อสร้างกำหนด) พร้อม
ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการทั้ง
ชนิดชั่วคราวและถาวร 
 
 

499,284 หมู่ที่ 4 กองช่าง             
  

4. โครงการก่อสร้างถนน 
คสล. สายสามแยกศาลา
หมู่ที่ 6 - สามแยกศพด.
บ้านยูงงาม หมู่ที่ 8 

ก่อสร้างถนน คสล. (เริ่มจากหัวถนน 
คสล. หมู่ที่  6 - หมู่ที่  8) กว้าง 5 
เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 
163 เมตร ไหล่ทางหินผุข้ างละ 
0.50 เมตร หรือให้ได้พื้นที่ไม่น้อย
กว่า 815 ตร.ม. (รายละเอียดตาม
แบบรูปรายการงานก่อสร้างกำหนด) 
พร้อมติ ดตั้ งป้ ายประชาสัมพั นธ์
โครงการทั้งชนิดชั่วคราวและถาวร 
 
 
 

499,284 หมู่ที่ 6 กองชา่ง             

 

แบบ ผด.02 



๘ 
 

 
 

บ 
ที ่

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดขึ้น 

จากโครงการ 
งบประมาณ 

สถานที่
ดำเนินการ 

หน่วยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.2564 พ.ศ.2565 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

5. ก่อสร้างถนน คสล.  
สายเขาห้ายอด  
หมู่ที่ 10 

ก่อสร้างถนน  คสล . (ต่อ หัวถนน
คอนกรีต) กว้าง 4 เมตร หนา 0.15 
เมตร ระยะทาง 150 เมตร ไหล่ทาง
หินผุข้างละ 0.50 เมตร หรือให้ได้
พื้ น ที่ ไม่ น้ อ ย ก ว่ า  6 0 0  ต ร .ม . 
(รายละเอียดตามแบบรูปรายการงาน
ก่อสร้างกำหนด) พร้อมติดตั้งป้าย
ประชาสั มพั น ธ์ โครงการทั้ งชนิ ด
ชั่วคราวและถาวร 
 

458,763 หมู่ที่ 10 กองช่าง             
  

6. ก่อสร้างรางระบายน้ำ 
คสล. และวางท่อระบาย
น้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก 
หมู่ที่ 4  

ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ปากราง 
กว้าง 0.80 เมตร ลึก 0.40 เมตร 
ท้องรางกว้าง 0.30 เมตร ยาว 74 
เมตร และทำการวางท่อระบายน้ำ 
คสล. ปากลิ้นราง ชั้น 3 ศูนย์กลาง 
0 .60 เมตร จำนวน  110 ท่ อน 
พ ร้ อ ม บ่ อ พั ก  จ ำ น ว น  9  จุ ด 
(รายละเอียดตามแบบรูปรายการงาน
ก่อสร้างกำหนด) พร้อมติดตั้งป้าย
ประชาสั มพั น ธ์ โครงการทั้ งชนิ ด
ชั่วคราวและถาวร 
  
 

486,985 หมู่ที่ 4 กองช่าง             

แบบ ผด.02 



๙ 
 

 
 

ลำดับ 
ที ่

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดขึ้น 

จากโครงการ 
งบประมาณ 

สถานที่
ดำเนินการ 

หน่วยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.2564 พ.ศ.2565 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

7. ก่อสร้างรางระบายน้ำ 
คสล. หมู่ที่ 2 - หมู่ที่ 5 
สะพานทอนใต้ 

ก่อสร้ า งรางระบ ายน้ ำคอนกรีต    
เสริมเหล็ก ปากราง กว้าง 0 .80 
เมตร ลึก 0.40 เมตร ท้องรางกว้าง 
0 .3 0  เม ต ร  ย า ว  2 0 0  เม ต ร
(รายละเอียดตามแบบรูปรายการงาน
ก่อสร้างกำหนด) พร้อมติดตั้งป้าย
ประชาสั มพั น ธ์ โครงการทั้ งชนิ ด
ชั่วคราวและถาวร 
 
 
 

226,502 หมู่ที่ 2 กองช่าง             
  

8. ปรับปรุงซ่อมแซมถนน
สายเขาห้ายอด  
หมู่ที่ 10 

เก รด เกลี่ ย ถ น น  ก ว้ า ง  4  เม ต ร 
ระยะทาง 2,500 เมตร ลงหินผุ  
จำนวน 450 ลบ.ม. พร้อมทำการ
เกรดเกลี่ยผิวจราจรและแต่งร่องน้ำ 
ให้ตลอดสาย (รายละเอียดตามแบบ
รูปรายการงานก่อสร้างกำหนด ) 
พร้อมติ ดตั้ งป้ ายประชาสัมพั นธ์
โครงการทั้งชนิดชั่วคราวและถาวร 
 
 
 
 

204,540 หมู่ที่ 10 กองช่าง             

แบบ ผด.02 



๑๐ 
 

 

ลำดับ 
ที ่

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดขึ้น 

จากโครงการ 
งบประมาณ 

สถานที่
ดำเนินการ 

หน่วยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.2564 พ.ศ.2565 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

9. ก่อสร้างถนน คสล.  
สายหมู่ที่ 5 - หมู่ที่ 3  
 

ก่อสร้างถนน คสล. (เร่ิมจากหัวถนน  
คสล. หมู่ที่ 5 - หมู่ที่ 3) กว้าง 5.00 
เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง
163 เมตร ไหล่ทางหินผุ กว้างข้าง
ละ 0.50 เมตร หรือให้ได้พื้นที่
ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 815 ตร.ม. 
(รายละเอียดตามแบบรปูรายการงาน
ก่อสร้างกำหนด) พร้อมติดตั้งปา้ย
ประชาสัมพนัธ์โครงการทั้งชนดิ
ชั่วคราวและถาวร 
 
 

499,284 หมู่ที่ 5 กองช่าง             
  

10. ก่อสร้างถนน คสล.  
สายบ้านนายจิตร  
น า ม บุ ศ ย์  - ศ า ล า
หมู่บ้าน หมู่ที่ 10 

ก่อสร้างถนน คสล. (เริ่มจากหัวถนน 
คสล. หมู่ ที่  3  - หมู่ที่  10 ) กว้าง 
5 .0 0  เม ต ร  ห น า  0 .1 5  เม ต ร 
ระยะทาง 163 เมตร ไหล่ทางหินผุ 
กว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือให้ได้
พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 815 ตร.ม. 
(รายละเอียดตามแบบรูปรายการงาน
ก่อสร้างกำหนด) พร้อมติดตั้งป้าย
ประชาสั มพั น ธ์ โครงการทั้ งชนิ ด
ชั่วคราวและถาวร 
 
 

499,284 หมู่ที่ 3 กองช่าง             

 

แบบ ผด.02 



๑๑ 
 

 

 
 

ลำดับ 
ที ่

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดขึ้น 

จากโครงการ 
งบประมาณ 

สถานที่
ดำเนินการ 

หน่วยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.2564 พ.ศ.2565 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

11. ก่อสร้างถนน คสล.  
สายบ้านนายรุ่ม  
เพชรบ้านนา หมู่ที่ 6  
 

ก่อสร้างถนน คสล. (เร่ิมจากหัวถนน  
คสล. หมู่ที่ 6 - หมู่ที่ 9) กว้าง 5.00 
เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง
163 เมตร ไหล่ทางหินผุ กว้างข้าง
ละ 0.50 เมตร หรือให้ได้พื้นที่
ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 815 ตร.ม. 
(รายละเอียดตามแบบรปูรายการงาน
ก่อสร้างกำหนด) พร้อมติดตั้งปา้ย
ประชาสัมพนัธ์โครงการทั้งชนดิ
ชั่วคราวและถาวร 

499,284 หมู่ที่ 6  กองช่าง             

12. ก่อสร้างท่อเหลี่ยม  
หมู่ที่ 10 

ก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล. จำนวน 1 
ช่อง ขนาดช่องกว้าง 1.50 เมตร    
ลึก 1.50 เมตร ยาว 6 เมตร ทำมุม 
0 องศา (รายละเอียดตามแบบรูป
รายการงานก่อสร้างกำหนด) พร้อม
ติดตั้งปา้ยประชาสัมพันธโ์ครงการทั้ง
ชนิดชั่วคราวและถาวร 
 
 

236,193 หมู่ที่ 10 กองช่าง             

 

แบบ ผด.02 


	1.ปก แผนดำเนินงาน
	2.ประกาศใช้แผนดำเนินงาน.เพิ่มเติม ฉ.2
	3.คำนำ
	4.สารบัญ
	5.ส่วนที่ 1
	6.บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ

